
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/150/2025 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej uchwalnia Rocznego Programu Współpracy Gminy Złota 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2026 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2025.1338 t.j.),  Rada Gminy Złota uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1, w paragrafie 8, wykreśla się zapis „w szczególności”. 

§ 2. W załączniku nr 1, w paragrafie 9, wykreśla się zapis „realizowana może być między innymi poprzez”. 

§ 3. W załączniku nr 1, w paragrafie 15, wykreśla się zapis „w szczególności”. 

§ 4. Pozostała treść załącznika nr 1 pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złota. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Złota 

 
 

Lucjan Adamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 3743


	UCHWAŁA NR XXIV/150/2025 RADY GMINY ZŁOTA z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-27T08:22:03+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




